АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.01.2012 года  №  593

п. Дубровка

 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг

(работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальными учреждениями»

В соответствии с Постановлением администрации Дубровского района  № 730 от 10.10.2011 года «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями муниципального образования «Дубровский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями (приложение № 1).

2. Действие  настоящего Постановление распространяется на правоотношения, связанные с формированием муниципальных заданий на 2013  и последующие годы.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Дубровского района.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Дубровского района                                                         П.В.Акуленко